新生街道发〔2023〕78号

忠县人民政府新生街道办事处

关于成立耕地种粮动态监测工作专班的

通   知

各村（社区），机关各办公室，各在街道有关单位：

根据忠县农业农村委员会《关于印发〈忠县耕地种粮动态监测方案（试行）〉的通知》（忠农发〔2023〕143号）和《忠县2019-2021年度耕地保护和项目建设情况审计问题整改方案》要求，明确一般耕地主要用于粮食和棉、油、糖、蔬菜等农产品及饲草饲料生产，永久基本农田主要用来种植粮食作物等规定，确保我街道粮食安全。我街道高度重视，经研究，决定成新生街道耕地种粮动态监测工作专班，具体人员组成如下：

一、成立忠县耕地种粮动态监测领导小组

组  长：李  辉  党工委副书记、街道办主任

副组长：陶小容  街道办副主任

            丁  玮  街道办副主任

成  员：邹沁楠  经发办主任

胡  勇  规建办主任、执法大队队长

罗家秀  农服中心主任

喻甫斌  农服中心副主任

张  秋  畜牧站站长

王万忠  市场监督管理所所长

各村（社区）  党支部书记
   为统筹协调好耕地种粮动态监测行动开展，工作专班下设办公室，成员包括：

主  任：罗家秀
成  员：喻甫斌、周华成、胡玉芳、谭建兰、冯小玲、肖函珍、王敏、文超、肖明、黄杰、张才明、王纲，其中冯小玲为联络员。

忠县人民政府新生街道办事处
                                2023年9月18日

忠县新生街道党政办公室                    2023年9月18日印